
                                               Uchwała Nr XXXIX/399/06 

                                               Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                               z dnia 09 czerwca 2006r. 
 
 
 
w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego w pasie drogi powiatowej. 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2004 r. 204, poz. 2086 ze zm.), Rada 
Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1 Rada Miejska w Bobolicach wyraża zgodę na realizację zadania inwestycyjnego 

polegającego na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0386Z w miejscowości 

Dargiń. 

 
§ 2 Upoważnia się Burmistrza Bobolic do podpisania z Zarządem Powiatu Koszalińskiego 

porozumienia w sprawie wspólnego sfinansowania i zrealizowania zadania, o którym mowa 

w § 1. 

 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4 Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE 
 

Do Uchwały Rady Miejskiej w Bobolicach w sprawie podpisania porozumienia przez 
Burmistrza Bobolic z Zarządem Powiatu Koszalińskiego zadania inwestycyjnego w pasie 
drogowym. 
 

Zawarcie Porozumienia ma umożliwić Gminie Bobolice oraz Powiatowi 
Koszalińskiemu wspólne sfinansowanie i zrealizowanie zadania, które planuje się wykonać w 
pasie drogi powiatowej w obrębie Gminy Bobolice. 

Zadanie ma polegać na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0386Z w 
miejscowości Dargiń. 

Ograniczone środki finansowe Powiatu Koszalińskiego nie pozwalają na realizację 
wszystkich niezbędnych zadań. 

Wspólne wykonanie w/w budowy przyczyni się do podwyższenia standardu drogi i 
poprawy bezpieczeństwa jej użytkowników. 

Należy zaznaczyć, że od kilku lat mieszkańcy zgłaszali konieczność budowy chodnika 
z uwagi na lokalizację w tej okolicy szkoły co znacznie poprawi bezpieczeństwo uczniów. 

Gmina zobowiązuje się przekazać pomoc rzeczową na realizację powyższego zadania 
inwestycyjnego w postaci, zabezpieczenia robocizny i sprzętu. 

Zakres rzeczowy zadania: 
- długość około 180 m, 
- szerokość około 2,00 m. 
Powyższe zadanie inwestycyjne nie jest ujęte w budżecie gminy na rok 2006, 

wysokość udziału środków finansowych będzie określona po przygotowaniu dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej przez Zarząd Powiatu Koszalińskiego. 
 

 


